



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

21 декабря 2015 года

г. Липецк

№ 561

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 13 мая 2015 года № 239 «О распределении субсидий между муниципальными образованиями области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 13 мая 2015 года № 239 «О распределении субсидий между муниципальными образованиями области» (Липецкая газета, 2015, 20 мая) следующие изменения:

в абзаце втором цифры «252 744 000» заменить цифрами «270 041 707,32»;

в абзаце третьем цифры «118 642 347,40» заменить цифрами «124 408 249,84»;

в абзаце четвертом цифры «56 128 666,08» заменить цифрами «61 894 568,52»;

в абзаце пятом цифры «77 972 986,52» заменить цифрами «83 738 888,96»;

в абзаце шестом цифры «149 967 163,06» заменить цифрами «141 318 309,40»;

в абзаце седьмом цифры «70 397 151,00» заменить цифрами «67 514 199,78»;

в абзаце восьмом цифры «33 304 284,3» заменить цифрами «30 421 333,08»;

в абзаце девятом цифры «46 265 727,76» заменить цифрами «43 382 776,54».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев